



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Restaurationselskabet af 1. november 2018 ApS

Kompagnistræde 14 A, kl., 1208 København K

CVR-nr. 39 96 05 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2023.

Kim Scheuermann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurationselskabet af 1. november 2018 ApS
Kompagnistræde 14 A, kl.
1208 København K

E-mail: dakotakim2002@yahoo.dk

CVR-nr.: 39 96 05 91

Stiftet: 19. oktober 2018

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Kim Scheuermann, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.052 t.kr. mod 1.081 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes og selskabet tilføres ny kapital

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.051.900	1.080.865
2 Personaleomkostninger	-1.793.339	-691.352
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-142.062	-107.262
Driftsresultat	116.499	282.251
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.654	-42.189
Resultat før skat	82.845	240.062
4 Skat af årets resultat	-18.660	-54.191
Årets resultat	64.185	185.871
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.185	185.871
Disponeret i alt	64.185	185.871



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	87.500	102.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>87.500</u>	<u>102.500</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	620.402	461.777
7	Indretning af lejede lokaler	466.697	229.300
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.087.099</u>	<u>691.077</u>
8	Deposita	24.728	4.728
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.728</u>	<u>4.728</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.199.327</u>	<u>798.305</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	100.000	75.000
	Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>75.000</u>
	Udskudte skatteaktiver	79.209	97.869
	Periodeafgrænsningsposter	65.552	0
	Tilgodehavender i alt	<u>144.761</u>	<u>97.869</u>
	Likvide beholdninger	199.977	294.385
	Omsætningsaktiver i alt	<u>444.738</u>	<u>467.254</u>
	Aktiver i alt	<u>1.644.065</u>	<u>1.265.559</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-302.569	-366.754
Egenkapital i alt	-222.569	-286.754
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.338.957	1.201.134
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.338.957	1.201.134
Kortfristet del af langfristet gæld	42.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	10.000
Anden gæld	474.177	341.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	527.677	351.179
Gældsforpligtelser i alt	1.866.634	1.552.313
Passiver i alt	1.644.065	1.265.559

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-552.625	-472.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.871	185.871
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-366.754	-286.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.185	64.185
	80.000	-302.569	-222.569



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes og selskabet tilføres ny kapital.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.774.907	671.663
Andre omkostninger til social sikring	18.432	19.689
	1.793.339	691.352
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.654	42.189
	33.654	42.189
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	18.660	54.191
	18.660	54.191
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2022	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-47.500	-32.500
Årets afskrivninger	-15.000	-15.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-62.500	-47.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	87.500	102.500



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	632.254	533.309
Tilgang i årets løb	<u>235.062</u>	<u>98.945</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>867.316</u>	<u>632.254</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-170.477	-109.815
Årets afskrivninger	<u>-76.437</u>	<u>-60.662</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-246.914</u>	<u>-170.477</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>620.402</u>	<u>461.777</u>
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	316.000	316.000
Tilgang i årets løb	<u>288.022</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>604.022</u>	<u>316.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-86.700	-55.100
Årets afskrivninger	<u>-50.625</u>	<u>-31.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-137.325</u>	<u>-86.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>466.697</u>	<u>229.300</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	4.728	4.728
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>24.728</u>	<u>4.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>24.728</u>	<u>4.728</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med 3 måneders opsigelse. Den månedlige leje udgør kr. 36.752. Lejen reguleres årligt ud fra gældende lovgivning.

Selskabet har med virkning fra 1. maj 2022 indgået lejeaftale af et ekstra lejemål med 10 års uopsigeligthed. Lejeaftalen kan således tidligst opsiges med virkning fra 1. maj 2032. Den månedlige leje udgør kr. 20.000 som reguleres årligt ud fra gældende lovgivning.


